Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

acerca das providências que foram tomadas para a apuração do caso da menina Natasha.

REQUERIMENTO N° 1247/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
ACERCA DAS PROVIDÊNCIAS QUE FORAM TOMADAS PARA A
APURAÇÃO DO CASO DA MENINA NATASHA.

PROTOCOLO GERAL N° 1465/2017
Data: 0/04/2017 - Ho ár-io: 11:34

• 11111111111111111111111
APROVADO

Aiji:x. 2017

Vereador Carlo Moura M M grão

PrèSidente

Senhor Presidente:

Considerando a suposta falta de atendimento por parte da Santa Casa e consequente óbito da menina

Natasha.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações acerca das providências que foram tomadas para a

apuração do caso da menina Natasha.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de abril de 2017.

Vereador RENATO ARÃES — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1